1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1.
от  06.10.2022 г. № 1953

Об утверждении перечня муниципального имущества Марксовского муниципального района Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	В целях реализации политики Марксовского муниципального района Саратовской области в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Марксовского муниципального района Саратовской области, на основании Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22 июля 2008 года №             159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Марксовского муниципального района от 6 июля 2021 года № 1180-н «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства», Уставом Марксовского муниципального района Саратовской области, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального имущества Марксовского муниципального района Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Перечень муниципального имущества Марксовского муниципального района Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства подлежит размещению на официальном сайте Марксовского муниципального района Саратовской области и в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района                            Воронину Н.А.

Глава Марксовского
муниципального района				                    	         Д.Н. Романов

Приложение
к постановлению	администрации
муниципального района
от  06.10.2022 г. № 1953

Перечень муниципального имущества Марксовского муниципального района Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ пп
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта

	Движимое имущество
	Недвижимое имущество

	Количество, шт.
	Технические характеристики
	Общая площадь кв.м.
	Адрес места нахождения объекта
	Технические характеристики

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Недвижимое имущество
	Нежилое помещение
	-
	-
	19,7
	Саратовская область, Марксовский район, пос. Колос, ул. Ленина, д. 36 пом. 5
	Нежилое помещение расположено на 2 этаже здания
Кадастровый номер: 64:20:031601:534

	2
	Недвижимое имущество
	Нежилое помещение
	-
	-
	300,2
	Саратовская область, Марксовский район, пос. Колос, ул. Ленина, д. 36 пом. 4
	Нежилое помещение расположено на 2 этаже здания Кадастровый номер: 64:20:031601:532

	3
	Недвижимое имущество
	Часть нежилого здания
	-
	-
	87,9
	Саратовская область, Марксовский район, с. Подлесное, ул. Советская, д. 4/1
	Кадастровый номер: 64:20:011701:1842

	Земельный участок

	144

	Кадастровый номер: 64:20:011701:1099

Заместитель главы администрации
муниципального района					          	Н.А. Воронина